ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarnios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Detenoro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion peor Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO
FPasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar Coro Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo Administracidn a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Y.

ienda Pblica / P, io C

Aportaciones
Denaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

1a Pablica / Patril io G dt

Resultado del Ejercicio (Ahorra/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la A izacién de fa H la Publica / Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

175,417.60
175,417.60
o.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
175,417 .60
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,360,240.50
0.00
0.00
0.00
0.00

6,360,240.50
0.00
6,360,240 50
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

Aplicacién
3,330,354.56)
3,266,387.11
3,071,746.69|

0.00
19464042
0.00
0.00
0.00/
0.00]

63,967.45
0.00
0.00
0.00
63,967 45
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

828,606.87
828,606.87
373,663.33
000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
454,643 54

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,376,785.25
0.00
0.00
0.00
0.00,

2,376,785.25
2,376,785.25
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
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